PAGE
2

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
 «11» августа 2022 г.

               № 36/01-02

     дер. Новое Девяткино

О назначении стипендии
совета депутатов муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
на 2022-2023 учебный год
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании Положения о стипендии совета депутатов  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденного  решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселения» от 28.10.2009 № 59/01-07, учитывая рекомендации комиссии по назначению стипендии совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Назначить стипендию в размере 2000 (две тысячи) рублей ежемесячно учащимся муниципального общеобразовательного учреждения «Ново-Девяткинская средняя общеобразовательная школа №1» на 2022-2023 учебный год по списку согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что стипендия подлежит начислению с 01.09.2022 по 31.05.2023.
3. Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» обеспечить выплату стипендий учащимся в соответствии с установленным порядком.
4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Соломатову Г.В.
Глава муниципального образования                                                                                 Д.А. Майоров
Приложение
к решению совета депутатов
 от 11.08.2022 № 36/01-02
Список получателей стипендий в 2021-2022 учебном году
    1. Климкова Екатерина 11 класс,

    2. Писарева Диана 11 класс,

    3. Артеменко Александра 11класс,

    4. Александрова Ксения 11 класс,

    5. Зайцева Светлана 11 класс,

    6. Курочкин Иван 11 класс,

    7. Стрелков Егор 10 класс,

    8. Максимов Юрий  8  класс,

    9. Мигулева Вероника 8 класс,

   10. Перовский Дмитрий 8 класс.